
    

 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 oktober 2018; 

 

 

besluit: 

1. Positief te adviseren aan het Commissariaat voor de Media voor wat betreft de representativiteit 

van het Programmabeleid bepalend orgaan van de omroep Gooi TV. 

2. Positief te adviseren aan het Commissariaat voor de Media voor wat betreft de representativiteit 

van het Programmabeleid bepalend orgaan van de omroep NH Gooi. 

3. Aan het Commissariaat voor de Media adviseren de uitzendlicentie 2019-2024 te verstrekken 

aan de omroep NH Gooi. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 december 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


